ERRATA PORTARIA N°053/2021          Juazeiro do Piauí – PI, 16 de Julho de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ, no
uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e a Lei Orgânica
do Município,

ONDE SE LÊ: AIDA FERREIRA RAMOS VISGUEIRA
LEIA SE: AIDA FERREIRA RAMOS

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, Aida Ferreira Ramos Visgueira, portadora do CPF sob o n° 153.061.273-
04, RG sob o n° 352.958, para exercer o cargo em Comissão de Secretária de Cultura do
município de Juazeiro do Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito retroativo a 15 de julho
de 2021, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí– PI.

____________________________________________
Edmilson Pereira dos Reis

Prefeito Municipal